
Challenge Avenirs 3 - ROMORANTIN-LANTHENAY (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - LOIR-ET-CHER

Le Samedi 7 Février 2026 - Bassin de : 25 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

25 Nage Libre Dames - Séries   (Samedi 7 Février 2026)

1 FLEURY Emilie (2017) FRA AN ROMORANTIN 00:20.75
2 JOUSSELIN Candice (2017) FRA AN ROMORANTIN 00:21.11
3 YOUSSESuzie (2018) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:22.78
4 FRANCHI Maeva (2017) FRA AN ROMORANTIN 00:23.52
5 PICARD Romane (2017) FRA AN ROMORANTIN 00:24.37
6 THERY Mila (2017) FRA AN ROMORANTIN 00:24.60
7 BECARD Juliette (2015) FRA AN ROMORANTIN 00:24.66
8 QUEHIN Théa (2017) FRA AN ROMORANTIN 00:26.85
9 GUERIN Manon (2017) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:27.57

10 HUDUTI Defne (2017) TUR AN ROMORANTIN 00:27.62
11 KARATAY Ela (2017) FRA AN ROMORANTIN 00:30.59
12 ROBERT Sorène (2015) FRA AN ROMORANTIN 00:33.73

50 Nage Libre Dames - Séries   (Samedi 7 Février 2026)

1 YOUSSEInès (2015) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:33.52 736 pts

2 PRUVOT Alice (2015) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:40.71 382 pts

3 JOSSE-BLANCHARD Thaïs (2016) FRA SALBRIS NATATION 00:43.51 275 pts

4 PINAULT VIVIER Lucie (2015) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:44.25 250 pts

5 DUBUC LANDON Alice (2015) FRA AN ROMORANTIN 00:44.77 233 pts

6 SERVANT Emma (2016) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:46.35 184 pts

7 DENISOT Océane (2016) FRA SALBRIS NATATION 00:48.69 123 pts

8 HENRY Elyona (2015) FRA AN ROMORANTIN 00:48.75 122 pts

9 DE JESUS FERREIRA VERON Leanna (2015) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 00:50.31 88 pts

10 DELAMARE Joye (2016) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:50.56 83 pts

11 NOIREAU Violette (2016) FRA US VENDÔME 00:51.39 68 pts

12 CANDELEDA Diane (2016) FRA AN ROMORANTIN 00:51.69 63 pts

13 HUAUME Josephine (2016) FRA AN ROMORANTIN 00:52.96 44 pts

14 VIDAL Ambre (2015) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 00:53.27 39 pts

15 PANCHOUT Alexine (2016) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:53.88 32 pts

16 GOHARD Apolline (2016) FRA US VENDÔME 00:54.68 23 pts

17 LEON Ambre (2016) FRA AN ROMORANTIN 00:55.28 17 pts

18 BOTTERO Deyva (2016) FRA US VENDÔME 00:57.67 3 pts

19 YANG Evelyn (2016) FRA US VENDÔME 00:59.94 1 pts

20 CHERE Ambre (2015) FRA AN ROMORANTIN 01:00.54 1 pts

21 GIMONNET Anaïs (2016) FRA AN ROMORANTIN 01:09.57 1 pts

22 JOUHAULT Marion (2016) FRA US VENDÔME 01:12.79 1 pts

23 BOISSAY Margot (2015) FRA AN ROMORANTIN 45:21.00 1 pts

200 Nage Libre Dames - Séries   (Samedi 7 Février 2026)

1 YOUSSEInès (2015) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 02:45.04 652 pts

2 PRUVOT Alice (2015) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 03:17.92 323 pts

3 CASANOVA Chloe (2015) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 03:20.62 301 pts

4 PINAULT VIVIER Lucie (2015) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 03:42.67 151 pts

5 MONGIOLS Jade (2015) FRA AN ROMORANTIN 03:44.17 142 pts

6 LENFANT Capucine (2015) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 03:57.63 78 pts

7 ARNOULT Léonie (2015) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 04:09.35 38 pts

--- CHENG Eva (2015) FRA AAJB ENTENTE BLOIS DNS dec

25 Dos Dames - Séries   (Samedi 7 Février 2026)

1 BECARD Juliette (2015) FRA AN ROMORANTIN 00:26.94
2 GIMONNET Anaïs (2016) FRA AN ROMORANTIN 00:29.07
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Challenge Avenirs 3 - ROMORANTIN-LANTHENAY (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - LOIR-ET-CHER

Le Samedi 7 Février 2026 - Bassin de : 25 m.
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25 Dos Dames - Séries (suite)
3 KARATAY Ela (2017) FRA AN ROMORANTIN 00:30.71
4 ROBERT Sorène (2015) FRA AN ROMORANTIN 00:36.73

50 Dos Dames - Séries   (Samedi 7 Février 2026)

1 CASANOVA Chloe (2015) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:45.78 463 pts

2 JOSSE-BLANCHARD Thaïs (2016) FRA SALBRIS NATATION 00:49.17 351 pts

3 FLEURY Emilie (2017) FRA AN ROMORANTIN 00:50.67 306 pts

4 SERVANT Emma (2016) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:52.26 262 pts

5 DELAMARE Joye (2016) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:52.56 254 pts

6 FONTANET Anna (2015) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 00:53.96 219 pts

7 CANDELEDA Diane (2016) FRA AN ROMORANTIN 00:54.20 213 pts

8 ARNOULT Léonie (2015) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 00:54.48 207 pts

9 YOUSSESuzie (2018) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:54.74 201 pts

10 JOUSSELIN Candice (2017) FRA AN ROMORANTIN 00:55.88 175 pts

11 FRANCHI Maeva (2017) FRA AN ROMORANTIN 00:55.94 174 pts

12 GUERIN Manon (2017) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:56.29 166 pts

13 DENISOT Océane (2016) FRA SALBRIS NATATION 00:56.38 164 pts

14 HUAUME Josephine (2016) FRA AN ROMORANTIN 00:56.44 163 pts

15 VIDAL Ambre (2015) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 00:56.86 154 pts

16 TONDU Louna (2015) FRA AN ROMORANTIN 00:57.42 143 pts

17 HUDUTI Defne (2017) TUR AN ROMORANTIN 00:57.50 142 pts

18 PANCHOUT Alexine (2016) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:58.24 128 pts

19 DE JESUS FERREIRA VERON Leanna (2015) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 00:58.54 122 pts

20 LENFANT Capucine (2015) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 00:58.79 118 pts

21 LEON Ambre (2016) FRA AN ROMORANTIN 01:00.65 87 pts

22 NOIREAU Violette (2016) FRA US VENDÔME 01:00.78 85 pts

23 BOTTERO Deyva (2016) FRA US VENDÔME 01:05.32 30 pts

24 GOHARD Apolline (2016) FRA US VENDÔME 01:05.93 25 pts

25 QUEHIN Théa (2017) FRA AN ROMORANTIN 01:07.02 17 pts

26 YANG Evelyn (2016) FRA US VENDÔME 01:07.26 15 pts

27 THERY Mila (2017) FRA AN ROMORANTIN 01:10.82 1 pts

28 JOUHAULT Marion (2016) FRA US VENDÔME 01:11.81 1 pts

--- CHENG Eva (2015) FRA AAJB ENTENTE BLOIS DNS dec

25 Brasse Dames - Séries   (Samedi 7 Février 2026)

1 PICARD Romane (2017) FRA AN ROMORANTIN 00:28.82
2 BOTTERO Deyva (2016) FRA US VENDÔME 00:38.40
3 JOUHAULT Marion (2016) FRA US VENDÔME 00:44.03

50 Brasse Dames - Séries   (Samedi 7 Février 2026)

1 JOSSE-BLANCHARD Thaïs (2016) FRA SALBRIS NATATION 00:57.02 246 pts

2 GOUJON Alice (2015) FRA AN ROMORANTIN 00:57.88 225 pts

3 CACERES Camille (2015) FRA AN ROMORANTIN 00:58.81 203 pts

4 CHIQUET Annabelle (2015) FRA AN ROMORANTIN 01:01.48 147 pts

5 DELAMARE Joye (2016) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:02.48 129 pts

6 FONTANET Anna (2015) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 01:04.79 91 pts

7 DENISOT Océane (2016) FRA SALBRIS NATATION 01:08.76 41 pts

8 DE JESUS FERREIRA VERON Leanna (2015) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 01:13.31 8 pts

9 CHERE Ambre (2015) FRA AN ROMORANTIN 01:22.98 1 pts

100 4 Nages Dames - Séries   (Samedi 7 Février 2026)

1 YOUSSEInès (2015) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:23.58 730 pts
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Challenge Avenirs 3 - ROMORANTIN-LANTHENAY (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - LOIR-ET-CHER

Le Samedi 7 Février 2026 - Bassin de : 25 m.
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100 4 Nages Dames - Séries (suite)
2 PRUVOT Alice (2015) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:37.76 444 pts

3 FLEURY Emilie (2017) FRA AN ROMORANTIN 01:39.17 419 pts

4 CASANOVA Chloe (2015) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:40.83 391 pts

5 PINAULT VIVIER Lucie (2015) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:46.68 300 pts

6 BOISSAY Margot (2015) FRA AN ROMORANTIN 01:48.19 279 pts

7 MONGIOLS Jade (2015) FRA AN ROMORANTIN 01:49.75 257 pts

8 SERVANT Emma (2016) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:56.12 179 pts

9 DUBUC LANDON Alice (2015) FRA AN ROMORANTIN 01:58.18 156 pts

10 CACERES Camille (2015) FRA AN ROMORANTIN 01:58.69 151 pts

11 FONTANET Anna (2015) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 01:59.63 142 pts

12 FRANCHI Maeva (2017) FRA AN ROMORANTIN 02:01.99 119 pts

13 GOUJON Alice (2015) FRA AN ROMORANTIN 02:02.25 117 pts

14 YOUSSESuzie (2018) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 02:03.79 103 pts

15 PANCHOUT Alexine (2016) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 02:05.96 85 pts

16 GOHARD Apolline (2016) FRA US VENDÔME 02:07.32 75 pts

17 NOIREAU Violette (2016) FRA US VENDÔME 02:07.37 75 pts

18 HENRY Elyona (2015) FRA AN ROMORANTIN 02:11.00 51 pts

19 ARNOULT Léonie (2015) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 02:11.18 50 pts

20 LENFANT Capucine (2015) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 02:12.97 40 pts

21 CHIQUET Annabelle (2015) FRA AN ROMORANTIN 02:18.40 16 pts

22 TONDU Louna (2015) FRA AN ROMORANTIN 02:19.21 14 pts

23 YANG Evelyn (2016) FRA US VENDÔME 02:27.06 1 pts

--- CHENG Eva (2015) FRA AAJB ENTENTE BLOIS DNS dec

25 Nage Libre Messieurs - Séries   (Samedi 7 Février 2026)

1 CASANOVA Bastien (2017) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:21.67
2 FROUX LOP Robin (2017) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:21.78
3 BROSSIER Liam (2017) FRA US VENDÔME 00:22.29
4 ANTUNES SEVAILT Léandro (2017) FRA AN ROMORANTIN 00:23.21
5 MOREAU Gabriel (2017) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:23.35
6 FERRERI Enzio (2018) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:23.83
7 FRANCHI Remi (2019) FRA AN ROMORANTIN 00:26.76
8 ROUASSI Naël (2016) FRA AN ROMORANTIN 00:27.51
9 BONHOMME Pierre (2018) FRA US VENDÔME 00:28.06

10 CANDELEDA Leandre (2018) FRA AN ROMORANTIN 00:28.31
11 PITON Adrian (2017) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:30.95
12 LEPARQ Hugo (2017) FRA US VENDÔME 00:31.46
13 SAIDI Yamen (2017) TUN US VENDÔME 00:36.24
14 DUART Maé (2018) FRA US VENDÔME 00:37.90
15 BLATEAU Eloan (2015) FRA US VENDÔME 00:38.34
16 KERLEGUER Jules (2018) FRA US VENDÔME 00:39.02
17 VILLIERS Gabriel (2019) FRA US VENDÔME 00:58.80

50 Nage Libre Messieurs - Séries   (Samedi 7 Février 2026)

1 GIRARDEAU Timéo (2016) FRA US VENDÔME 00:40.27 302 pts

2 ZGHAL Adam (2016) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:40.51 293 pts

3 NAVEREAU Mathurin (2016) FRA US VENDÔME 00:42.76 219 pts

4 LEBRUN Raphaël (2015) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:43.35 201 pts

5 MOMENCEAU SESTRE Lenny (2015) FRA AN ROMORANTIN 00:43.76 189 pts

6 BARBIER Auguste (2015) FRA AN ROMORANTIN 00:46.86 111 pts

7 BLUMHOFER Tyméo (2016) FRA SALBRIS NATATION 00:46.90 110 pts

8 LIPKIEWICZ Andrea (2016) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:47.71 93 pts

9 HILAIRE Oscar (2016) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:49.05 68 pts
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Challenge Avenirs 3 - ROMORANTIN-LANTHENAY (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - LOIR-ET-CHER

Le Samedi 7 Février 2026 - Bassin de : 25 m.
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50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
10 DUART Ewen (2015) FRA US VENDÔME 00:50.60 44 pts

11 DOMINGUEZ Ruben (2015) FRA AN ROMORANTIN 00:51.74 30 pts

12 BOUTET Ruben (2015) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:52.33 24 pts

13 DAVIOUD Leandre (2017) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:55.38 3 pts

14 LE FUR Antonin (2016) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:55.56 2 pts

15 HORVATLucas (2016) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:56.49 1 pts

16 KANOUNI Moussa (2016) FRA US VENDÔME 00:56.61 1 pts

17 RIBAULT Axel (2015) FRA US VENDÔME 00:56.63 1 pts

18 CLEMENT Hugo (2016) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:58.12 1 pts

19 MORIN Arthur (2016) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:00.84 1 pts

200 Nage Libre Messieurs - Séries   (Samedi 7 Février 2026)

1 MOENENCLAEY-SERVANT Valentin (2015) FRA SALBRIS NATATION 03:21.84 157 pts

2 MOUTURAT Noe (2015) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 03:38.98 68 pts

3 LAARES Yassine (2015) FRA AN ROMORANTIN 03:43.59 50 pts

25 Dos Messieurs - Séries   (Samedi 7 Février 2026)

1 ANTUNES SEVAILT Léandro (2017) FRA AN ROMORANTIN 00:26.46
2 DAVIOUD Leandre (2017) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:27.22
3 PITON Adrian (2017) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:28.20
4 ROUASSI Naël (2016) FRA AN ROMORANTIN 00:30.56
5 BLATEAU Eloan (2015) FRA US VENDÔME 00:30.93
6 LEPARQ Hugo (2017) FRA US VENDÔME 00:31.64
7 DUVEAU Raphaël (2018) FRA AN ROMORANTIN 00:36.10
8 VILLIERS Gabriel (2019) FRA US VENDÔME 00:46.61
9 DUART Maé (2018) FRA US VENDÔME 00:52.85

50 Dos Messieurs - Séries   (Samedi 7 Février 2026)

1 GIRARDEAU Timéo (2016) FRA US VENDÔME 00:47.51 263 pts

2 ZGHAL Adam (2016) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:49.09 220 pts

3 MOUTURAT Noe (2015) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:49.85 201 pts

4 NAVEREAU Mathurin (2016) FRA US VENDÔME 00:49.89 200 pts

5 LIPKIEWICZ Andrea (2016) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:50.70 180 pts

6 HILAIRE Oscar (2016) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:51.00 173 pts

7 BOUTET Ruben (2015) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:52.95 131 pts

8 DUART Ewen (2015) FRA US VENDÔME 00:56.91 64 pts

9 MOREAU Gabriel (2017) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:57.41 57 pts

10 FROUX LOP Robin (2017) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:57.76 52 pts

11 FERRERI Enzio (2018) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:58.06 49 pts

12 CASANOVA Bastien (2017) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:58.27 46 pts

13 BROSSIER Liam (2017) FRA US VENDÔME 00:58.79 40 pts

14 LE FUR Antonin (2016) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:00.10 27 pts

15 BONHOMME Pierre (2018) FRA US VENDÔME 01:00.66 22 pts

16 BLUMHOFER Tyméo (2016) FRA SALBRIS NATATION 01:00.99 19 pts

17 HORVATLucas (2016) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:01.33 17 pts

18 RIBAULT Axel (2015) FRA US VENDÔME 01:04.12 3 pts

19 KANOUNI Moussa (2016) FRA US VENDÔME 01:06.54 1 pts

20 MORIN Arthur (2016) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:07.07 1 pts

21 FRANCHI Remi (2019) FRA AN ROMORANTIN 01:08.08 1 pts

22 KERLEGUER Jules (2018) FRA US VENDÔME 01:12.61 1 pts

23 CLEMENT Hugo (2016) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:12.93 1 pts

24 SAIDI Yamen (2017) TUN US VENDÔME 01:21.17 1 pts

25 Brasse Messieurs - Séries   (Samedi 7 Février 2026)

1 MOREAU Gabriel (2017) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:29.89
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Challenge Avenirs 3 - ROMORANTIN-LANTHENAY (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - LOIR-ET-CHER

Le Samedi 7 Février 2026 - Bassin de : 25 m.
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25 Brasse Messieurs - Séries (suite)
2 BONHOMME Pierre (2018) FRA US VENDÔME 00:30.45
3 DUVEAU Raphaël (2018) FRA AN ROMORANTIN 00:34.31
4 CANDELEDA Leandre (2018) FRA AN ROMORANTIN 00:34.54

50 Brasse Messieurs - Séries   (Samedi 7 Février 2026)

1 MOENENCLAEY-SERVANT Valentin (2015) FRA SALBRIS NATATION 00:52.75 254 pts

2 LEBRUN Raphaël (2015) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:53.76 230 pts

3 RIBAULT Axel (2015) FRA US VENDÔME 01:06.07 30 pts

4 DUART Ewen (2015) FRA US VENDÔME 01:11.96 1 pts

100 4 Nages Messieurs - Séries   (Samedi 7 Février 2026)

1 MOENENCLAEY-SERVANT Valentin (2015) FRA SALBRIS NATATION 01:45.24 187 pts

2 GIRARDEAU Timéo (2016) FRA US VENDÔME 01:45.53 184 pts

3 LEBRUN Raphaël (2015) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:47.44 161 pts

4 MOUTURAT Noe (2015) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:47.78 157 pts

5 ZGHAL Adam (2016) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:49.17 142 pts

6 NAVEREAU Mathurin (2016) FRA US VENDÔME 01:53.78 98 pts

7 LAARES Yassine (2015) FRA AN ROMORANTIN 01:54.40 92 pts

8 CASANOVA Bastien (2017) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:56.74 73 pts

9 MOMENCEAU SESTRE Lenny (2015) FRA AN ROMORANTIN 01:57.99 64 pts

10 LE FUR Antonin (2016) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 02:04.89 24 pts

11 BARBIER Auguste (2015) FRA AN ROMORANTIN 02:06.32 19 pts

12 DOMINGUEZ Ruben (2015) FRA AN ROMORANTIN 02:08.40 11 pts

13 BROSSIER Liam (2017) FRA US VENDÔME 02:13.08 2 pts

14 HORVATLucas (2016) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 02:13.71 1 pts

15 BLUMHOFER Tyméo (2016) FRA SALBRIS NATATION 02:13.99 1 pts

16 MORIN Arthur (2016) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 02:14.93 1 pts

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DSQ : Disqualifié   DNF : Abandon   DNS : Forfait   DNS dec : Forfait déclaré   Epr nc : Epreuve non courue 
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